２０１７年４月３日

住友三井オートサービス株式会社（本社：東京都新宿区、社長：露口 章）は、役員・本部長・部長

人事について下記の通り決定しましたので、お知らせ致します。

記

役 員 人 事（２０１７年４月１日付）

＜新＞ ＜旧＞ ＜氏 名＞

就任

取締役常務執行役員

本社部門担当役員（人事部、総務部）

兼 人事部長

常務執行役員

本社部門担当役員（人事部、総務部）

兼 人事部長

遠藤 貴也

就任

監査役（非常勤）

北原
き た は ら

 顕
けん

退任 取締役常務執行役員

営業企画本部長

板倉 健郎

退任 監査役（非常勤） 近藤 篤哉

本部長・部長人事（２０１７年４月１日付）

＜新＞ ＜旧＞ ＜氏 名＞

営業企画本部長  近藤 篤哉

経理部長 事業会社統括部参事 橘 淳

以  上

News Release
報道関係各位

役員・本部長・部長人事に関するお知らせ

■ 本件に関するお問い合わせ先

住友三井オートサービス株式会社 (URL: http://www.smauto.co.jp/ )

〒163-1434 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティビル

担当 ：経営企画部広報・CSR 室  江崎 敦士（ｴｻｷ ｱﾂｼ）

電話 ：03-5358-6295 e-mail：ats-esaki@smauto.co.jp

人事部人事企画グループ   花房 利洋（ﾊﾅﾌﾞｻ ﾄｼﾋﾛ）

電話 ：03-5358-6364 e-mail：hanabusa@smauto.co.jp

http://www.smauto.co.jp/
mailto:ats-esaki@smauto.co.jp
mailto:hanabusa@smauto.co.jp